
Ohlášky kobyliské farnosti v týdnu 26. 2. – 5. 3. 2023

Salesiánská rodina se dnes v Bulharsku loučí s mladým 47letým spolubratrem, misionářem
Martinem Jílkem, který náhle a nečekaně zemřel minulou neděli. Prosíme o vzpomínku v modlitbě.
Ve 14.30 h bude obřad rozloučení streamován na facebookovém profilu bulharských salesiánů
(odkaz zde). Odkaz je na Boscopointu.

Krátký pastýřský list otce arcibiskupa k postní době (ZDE).

Děkujeme za váš příspěvek do sbírky Svatopetrský haléř, který minulou neděli činil 54.592 Kč.
A děkujeme také společenstvím, která se ujala křížových cest.

Vychází nový Kobylístek. Najdete v něm například info k postní době, hospodaření farnosti za loňský
rok, o Patronech pro nové farníky, jarním bazárku, farním plese, rozhovor s Cyrilem Muchou.

(číst jen po mši v 9.00 a 10.30) Dnes jste zváni v rámci přednáškového cyklu Sůl země na téma na
téma Něco málo o sexuálních menšinách s MUDr. Slavojem Brichcínem ve farní knihovně od 10.45.

Můžete se začít hlásit na květnovou Krušnohorskou farní pouť. Bližší informace jsou uvedeny
v Kobylístku, přihlášky v sakristii.

Křížová cesta je dnes stejně jako každou postní neděli od 14.30.

Chvály se skupinou Kairos budou v pondělí od 19.20 v kostele.

Setkání katechetek a katechetů ve středu od 18.00 v Oranžové klubovně.

Srdečně zveme maminky s malými děti, zvláště nové, které by se navzájem rády seznámily, na
dopolední povídání na téma: Jak prožíváme postní dobu v rodině. Uskuteční se ve čtvrtek od 9.15
v katechetické místnosti v rámci cyklu Mamky sobě. Hlídání dětí zajištěno.

Ve čtvrtek je po večerní mši až do 22 h příležitost k adoraci a ke svátosti smíření. Na první pátek
pak od 17 h.

Pozvánku na víkend pro bezdětné najdete na plakátcích a v Kobylístku.

Projekt Vlčí doupě připravil seriál videí pro děti na každý den doby postní. (Více zde.)

Projekt Patroni – tento projekt chce řešit anonymitu lidí v naší velké farnosti. Zveme nově příchozí
do našeho středu, aby se tu mohli cítit jako doma a zařadili se do nějaké skupiny. Patroni jsou
ochotní farníci, kteří budou nově příchozí seznamovat s děním i s lidmi tohoto díla. Zájemci se tak
mohou po nedělní mši svaté v 10 hod nebo 11.30 seznámit s patronem, který se jim bude věnovat.
Bude označen cedulkou a bude u sochy P. Marie. Případně se můžete obrátit na koordinátora
Tomáše Kašpara. K dispozici jsou letáky, kde najdete základní informace o tomto projektu. Jsou
uvedené také v Kobylístku.

Přejeme opravdové a radostné kráčení postní dobou k Velikonocům.

Aktuální elektronické odkazy: ⧫ KOBYLÍSTEK ⧫ Salesiánský magazín ⧫ Zpravodaj Salesiánského střediska ⧫ Zpravodaj
pražské arcidiecéze ⧫ Misijní zprávy ze světa Cagliero 11 ⧫ Misijní kaleidoskop ⧫ Rok rodiny (videa papeže Františka) ⧫
Vlčí doupě Romana Vlka pro děti (přehled pro rodiče) ⧫ Ovečky na TV NOE ⧫ Misionář malomocných ⧫ Apoštolát
modlitby pp Františka ⧫

https://www.facebook.com/Saleziani
https://terezicka.cz/wp-content/uploads/2023/02/pastyrsky-list-prvni-nedele-postni-2023.pdf
https://youtu.be/YNX545v6VVE
https://terezicka.cz/kobylistek/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://www.sadba.org/cagliero-11/
https://www.sadba.org/misijni-kaleidoskop/
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.apha.cz/novinky/nenechte-si-ujit-videa-papeze-frantiska-k-roku-rodiny/
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://vlcidoupe.cz/pro-katechety-a-rodice/
https://www.tvnoe.cz/videoteka/hledej?search=Ove%C4%8Dky
https://www.likvidacelepry.cz/https:/www.lepra.cz/Misionar-malomocnych/
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby


Úmysly mší svatých v týdnu  26. 2. – 5. 3. 2023

Přijmi, Bože, oběť této mše svaté, kterou přinášíme…

26. 2. Neděle 1. neděle postní
7.30
9.00
10.30
18.30

Za zemřelé Františka a Marii Kaňkovy, jejich dcery a jejich rodiče
Za zemřelého Františka Havlíka a celou rodinu
Za zemřelého manžela
Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince

27. 2. Pondělí

7.30
18.30

Za zemřelého tatínka a duše v očistci
Za zemřelého Zdeňka Kaštyla

28. 2. Úterý
6.30
18.30

Za pokoj pro Petru a spásu pro zemřelého tatínka
Za mládež

1. 3. Středa
6.30
17.00
18.30

Na poděkování za vyslyšenou prosbu
Za uzdravení vztahů
Requiem za zemřelého Jaroslava Matulu

2. 3. Čtvrtek
6.30
18.30

Za zemřelé manžele Šlesingrovy
Za Veroniku Špachtovou

3. 3. Pátek
6.30
18.30

Za zemřelou Zdeňku Tučkovou
Za zemřelou maminku a celý rod

4. 3. Sobota
6.30
18.30

Za věčný život pro + manžela Josefa Hájka k nedožitým 79. narozeninám
Za drahé zesnulé rodiče z obou stran a za sourozence

5. 3. Neděle 2. neděle postní
7.30
9.00
10.30
18.30

Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince
Za přípravu chaloupek, vedoucí a děti, které na ně pojedou
Za zemřelou Marii a Josefa Rožánkovy a celý rod
Za zemřelé členy rodiny Vobůrkovy


